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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

PREFEKTI QARKU FIER

Nr. 2,'7, Prot.

Lenda: Detajimi i Buxhetit per vitin 2020

Drejtuar: Ministrise BRENDSHME

Fier, më çi) ! 2020

TIRANE

Ne vijim te shkreses tuaj me Nr. 144/6 Prot date 24.02.2020, “Mbi detajimin e buxhetit te vitit 
2020 per shpenzimet korrentë” te detajuar sipas muajve , po ju dergojme bashkelidhur planin e 
detajuar sipas klasifikimit te zerave buxhetor,(artikujve dhe nenartikujve), per institucionin e 
Prefektit Qarkut Fier.

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin.

PREFEKTI

Prefektura Fier, Rruga "Ramis Aranitasi" e-mail prefektura.fier(fflyahoo.com



Njësia Shpenzuese: Prefekti Qarkut Fier
Struktura: Gr.16 , Progr. 1016064 Tabela permbledhese

PLANIFIKIMI 1BUXHETIT PËR VITIN 2020

SHPENZIMET SIPAS NATYRES Buxheti Fillestar
000/leke

SHPENZIMET KORRENTE Totali Sipas Programeve
Programi
1160

Programi
1170

600 PAGA. SHPERULIME DHE TE T.IERA SHPENZIME PERSONELI 33,863 31,308 2555

600 6001 Paga te personelit te perhershem 22200 20000 2200
600 6001 6001001 Paga baze 5652 5050 602
600 6001 6001002 Raporte mjeksore 50 50 0
600 6001 6001003 Shtese page per vjetersi ne pune 348 190 158
600 6001 6001004 Shtese page per veshtiresi dhe rreziqe 1203 1203 0
600 6001 6001005 Shtese page per funksionin 14597 13207 1390
600 6001 6001099 Shtesa mujore te tjera 350 300 50

601 KONTRIBUTE PER SIGURIME SIIOQERORE DIIE SIIENDETESORE 4555 4200 355

601 6010 6010000 Kontribute per sigurime shoqerore 4059 3744 315

601 6011 6011000 Kontribute per sigurime shendetesore 496 456 40

602 MALLRA DHE SHERBIME TE T.JERA 7,108 7,108

602 6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme 970 970 0

602 6020 6020100 Kancelari 240 240
602 6020 6020200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim 180 180
602 6020 6020300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres. 210 210
602 6020 6020500 Blerje dokumentacioni 120 120
602 6020 6020400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 100 100
602 6020 6020900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme 120 120

602 6021 Materiaie dhe sherbime speciale 240 240 0
602 6021 6021010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 120 120
602 6021 6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 120 120
602 6022 Sherbime nga te trete 2,358 2,358 0

602 6022 6022001 Elektricitet 600 600
602 6022 6022002 Uje 220 220
602 6022 6022003 Sherbime telefonike 100 100
602 6022 6022004 Posta dhe sherbimi korrier 150 150

602 6022 6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 948 948
602 6022 6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 100 100
602 6022 6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit (internet) 120 120
602 6022 6022099 Sherbime te tjera 120 120
602 6023 Shpenzime transporti 1440 1440 0
602 6023 6023100 Karburant dhe vaj 1,000 1000
602 6023 6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri 120 120
602 6023 6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 200 200
602 6023 6023900 Shpenzime te tjera transporti 120 120
602 6024 Shpenzime udhetiini 900 900 0
602 6024 6024100 Udhetim i brendshem. 900 900
602 6025 Shpenzime per mireinbajtje tc zakonshme 618 618 0
602 6025 6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore. 498 498



o02 6025 6025400 Shpenz.per miremb.e rrugeve, veprave ujore,rrjeteve hidraulik - 0
602 6025 6025500 ne per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe veglave - 0
602 6025 6025600 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit - 0
602 6025 6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave 120 120
602 6027 Slipenzime per detyrime dhe konipcnsime legale 342 342 0
602 6027 6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim i 342 342
602 6029 Shpenzime te tjera operative 240 240 0
602 6029 6029001 Shpenzime per pritjc e percjellje. 120 120
602 6029 6029002 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin - 0
602 6029 6029099 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbimc operative 120 120

231 23100 Shpenzime pcr rritjcn e Aktiveve te Qendrueshm te 
trupezuara 0 0

231 23100 2310000 Shpenzime per rritjen e Aktiveve te Qendrueshm te 
trupezuara - 0 0
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